Behandelaar Mw. V.D. Sibbes

Bezichtiging Niet mogelijk

VeilingStatus

Verkoopinformatie

Beschrijving
Het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Amsterdam, sectie AL,
complexaanduiding 244-A, appartementsindex 16, omvattende:
a. Het eenentwintig een duizend eenhonderd zestiende (21/1116e) aandeel in de
gemeenschap bestaande uit het recht van het voortdurend recht van erfpacht van een
perceel grond (in eigendom toebehorend aan de gemeente Amsterdam) met de rechten van
de erfpachter op de zich op voormeld perceel bevindende opstallen zijnde een flatgebouw